66
MYeBOX
Analyseurs de réseaux portables
Description
Applications
MYeBOX est une gamme d’analyseurs portable configurables depuis une app
qui réalise l’analyse des paramètres électriques accessibles à distance. MYeBOX
réalise la mesure et l’enregistrement de paramètres électriques dans les

* Autres longueurs disponibles et kits de 4 pinces. Kits disponibles avec pinces CPRG-1000, CPG-200/2000.
* Autres longueurs disponibles et kits de 4 pinces. Kits disponibles avec pinces CPRG-1000, CPG-200/2000.
Type Code Entrées
tension / courant
Communication Entrées/sorties
à transistor
kit MYeBOX-150 M84023 4 / 4 WiFi - / -
kit MYeBOX-1500 M84033 5 / 5 WiFi + 3G 2 / 2
Analyseur avec stockage en mémoire SD et Cloud Inclut câbles de tension, pinces
crocodiles, câble USB, sangle fixation, support magnétique, batterie, alimentateur et sac de
transport. Pour d’autres combinaisons de pinces ou longueurs de pinces, consulter.
Type Code Entrées
tension / courant
Communication Entrées/sorties
à transistor
kit MYeBOX-150 M840230000A00 4 / 4 WiFi - / -
kit MYeBOX-1500 M840330000A00 5 / 5 WiFi + 3G 2 / 2
Analyseur avec Certificat de calibration Classe A (IEC 61000-4-30 Éd. 2) avec stockage en mémoire SD et
Cloud Inclut câbles de tension, pinces crocodiles, câble USB, sangle fixation, support magnétique, batterie,
alimentateur et sac de transport. Pour d’autres combinaisons de pinces ou longueurs de pinces, consulter.
Type Code Description
MYeBOX-150-3FLEX45 M8404B Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 FLEX-R45
MYeBOX 1500-3FLEX45 M8405B Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 FLEX-R45
MYeBOX-150-4FLEXR45 M8404C Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 4 FLEX-R45
MYeBOX-1500-4FLEXR45 M8405C Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 4 FLEX-R45
MYeBOX-150-3FLEXR80 M8404D Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 FLEX-R80
MYeBOX-1500-3FLEXR80 M8405D Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 FLEX-R80
MYeBOX-150-4FLEXR80 M8404E Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 4 FLEX-R80
MYeBOX-1500-4FLEXR80 M8405E Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 4 FLEX-R80
MYeBOX 150-3CPG100 M84043 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 CPG 100
MYeBOX 1500-3CPG100 M84053 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 CPG 100
MYeBOX 150-3CPRG500 M84045 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 CPRG 500
MYeBOX 1500 3CPRG500 M84055 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 CPRG 500
Type Code Description
MYeBOX-150-3FLEX45 M8404B0000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 FLEX-R45
MYeBOX 1500-3FLEX45 M8405B0000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 FLEX-R45
MYeBOX-150-4FLEXR45 M8404C0000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 4 FLEX-R45
MYeBOX-1500-4FLEXR45 M8405C0000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 4 FLEX-R45
MYeBOX-150-3FLEXR80 M8404D0000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 FLEX-R80
MYeBOX-1500-3FLEXR80 M8405D0000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 FLEX-R80
MYeBOX-150-4FLEXR80 M8404E0000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 4 FLEX-R80
MYeBOX-1500-4FLEXR80 M8405E0000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 4 FLEX-R80
MYeBOX 150-3CPG100 M840430000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 CPG 100
MYeBOX 1500-3CPG100 M840530000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 CPG 100
MYeBOX 150-3CPRG500 M840450000A00 Comprend kit MYeBOX-150 (M84023) + 3 CPRG 500
MYeBOX 1500 3CPRG500 M840550000A00 Comprend kit MYeBOX-1500 (M84033) + 3 CPRG 500
69
MYeBOX
255,68
40
16
5,
96
U1 U2 U3 UN URef I1 I2 I3 IN ILeak
Analyseurs de réseaux portables
Dimensions
Connexions
Références CPG, Capteurs de courant rigide
Références CFG, Capteurs de courant résiduel
Références FLEX-R, Capteurs de courant flexibles
Accessoires
Références FLEX-RMG, Capteurs de courant flexibles
Type Imin - Rang de mesure Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code
CPG-5 0,05 / 0,5...5 A 1 M810B1 3 M810C1 4 M810D1
CPG-100 1 / 10...100 A 1 M810B2 3 M810C2 4 M810D2
CPRG-500 1 / 50...500 A 1 M810B3 3 M810C3 4 M810D3
CPRG-1000 1 / 20...1000 A 1 M810B4 3 M810C4 4 M810D4
CPG-2000/200 1 / 10...200 A - 10 / 150...2000 A 1 M810B5 3 M810C5 4 M810D5
Type Code Rang de mesure Imin
CFG-5 M810BD 0,1…5 A 0,01 A
CFG-10 M810BE 0,1…10 A 0,05 A
Type Code Description
MYeBOX M84011 Batterie pour MYeBOX
POWER SUPPLY MYeBOX M84012 Margeur pour MYeBOX
480V PSU ADAPTER MYeBOX M8401A Alimentation pour MYeBOX à 480 Vac
MARKER MYeBOX 9 COLOURS M84014 Marqueurs
MYeBOX-CARRYING BAG M84015 Sac de transport
MYeBOX Belt M84016 Courroie pour MYeBOX
MYeBOX Mag. Support M84017 Support magnétique pour MYeBOX
MAV-7x4 M8990E 4 x Adaptateur de tension magnétique
Type Imin - Rang de mesure Longueur Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code
FLEX-R45
1 / 10 / 50 - 10...100 /
100...1000 / 1000...10000 A
45 cm 1 M81611 3 M81631 4 M81641
FLEX-R80 80 cm 1 M81612 3 M81632 4 M81642
FLEX-R120 120 cm 1 M81613 3 M81633 4 M81643
Type Imin - Rang de mesure Longueur Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code Nb. capteurs Code
FLEX-RMG70 1 / 10 / 50 - 10...100 /
100...1000 / 1000...10000 A
22 cm 1 M81911 3 M81931 4 M81941
FLEX-RMG120 38 cm 1 M81912 3 M81932 4 M81942
Analyseur portable de réseaux électriques